
 1 

5. ledna 2025 

Druhá neděle po Narození Páně 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

06. 01. 

Slavnost Zjevní Páně 

Úterý 

07. 01. 

Sv. Rajmunda z Peňafortu, kněze 

Neděle 

12. 01. 

Svátek Křtu Páně 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude příklad zítřka, pondělí 6. ledna, slavnosti Zjevení Páně.  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace o aktivitách farní charity, zejména časy motání obvazů pro 

Ukrajinu, případně o dalších humanitárních sbírkách najdete na našem webu, na 

webu charity a na nástěnce v kostele.  
 

V těchto dnech také probíhá celostátní charitativní Tříkrálová sbírka pořádaná 

Charitou Česká republika, na níž se také naše farní charita podílí. Prosíme 

pomocníky ochotné koledovat po mších svatých u nás v kostele (zejména dnes, 

zítra a příští neděli), aby se co nejdříve přihlásili v sakristii. Děkujeme. 
 

Dnes se při všech bohoslužbách koná také naše pravidelná účelová sbírka na 

opravy v kostele a jeho zázemí a na provoz farnosti, všem dárcům patří dík. 
 

• Zítra, v pondělí 6. ledna: 

⎯ mše svaté od 8, 18 a 20 hod. 

⎯ nekonají se rozhovory pro víře pro mladší mládež 

⎯ nekoná se lectio divina 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 7. ledna: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 



 2 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 8. ledna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub; tentokrát na téma Mystická teologie Mistra 

Eckharta 

• Ve čtvrtek 9. ledna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19.15 hod. setkání nad tématem, tentokrát Církev a majetek; všichni 

zájemci o diskusi jsou srdečně vítání. 
 

Příští neděli se po poslední mši svaté, tj. ca od 20.45 hod. uskuteční krátká 

brigáda v kostele (deinstalace betléma a vánoční výzdoby), prosíme o pomoc, 

děkujeme.  
 

Další přednáška z cyklu literatura a duchovní život bude v pondělí 13. ledna 

od 19 hod., tentokrát na téma Proměna v literatuře a literaturou. 
 

Připomínáme, že je již jen několik posledních míst na farní poutní a poznávací 

zájezd do Říma ve Svatém roce od 18. do 25. července 2025, určený 

především pro ty, kteří se cítí být našimi farníky. A že je možné se také ještě 

přihlásit na jarní prázdniny od 8. do 15. února 2025 na Mariánské 

v Krušných horách, určené především pro rodiny s dětmi, případně pro starší 

děti a mládež. A je také možné se již hlásit na letní dětský tábor na 

Mariánskou koncem srpna, přihlášky jsou na našem webu. Bližší informace u 

otce Jana. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


